
 

 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 

RADY POWIATU SŁUPECKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację szczegółowych zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

w Powiecie Słupeckim w 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, z późn. zm.), Rada Powiatu Słupeckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Słupeckim szczegółowo określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do roku budżetowego 2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Czesław Dykszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3057



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3057


		2025-04-03T10:38:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




